Администрации муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» декабря 2012 года

             № 123-р

О присвоении  классных чинов муниципальным

служащим   администрации   МО  «Приморское
городское   поселение»    Выборгского    района
Ленинградской области

Ознакомившись с протоколом  аттестационной комиссии администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10 декабря 2012 года № 3, руководствуясь законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25 сентября 2009 года № 213, Положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25 сентября 2012 года № 213, распоряжением администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16 октября 2012 года № 104-р,
1. Присвоить 10.12.2012 Слобожанюк Светлане Владимировне, замещающей главную должность муниципальной службы категории «Руководители» заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  классный чин муниципальной службы 6 класса.

2. Присвоить 10.12.2012 Возжаевой  Евгении Александровне, замещающей старшую  должность муниципальной службы  категории «Специалисты» главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, классный чин муниципальной службы 11 класса.

3. Присвоить 10.12.2012 Адамчук Наталии Евгеньевне, замещающей старшую  должность муниципальной службы  категории «Специалисты» ведущего специалиста администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, классный чин муниципальной службы 11 класса.

4. Присвоить 10.12.2012 Яковлевой Кристине Евгеньевне, замещающей младшую  должность муниципальной службы  категории «Специалисты» специалиста первой  категории администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, классный чин муниципальной службы 15 класса.

5. Отделу бюджетной политики и учета  выплачивать муниципальным служащим ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин, со дня присвоения классного чина.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:

Ю.М.Коротун
Разослано: дело, ОК, отдел бюджетной политики и учета
PAGE
2